
28 de Maio de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2018

ESPÉCIE: FORNECIMENTO DE PRODUTOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2018
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 016/2018

OBJETO: contratação de empresa para confecção de uniformes e fornecimento de botas 
para os garis para atender a demanda do Município, conforme condições, especificações e 
quantidades descritas no Termo de Referência.  

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: Unidade Orçamentária: 030801 - SECRETARIA DE OBRAS E 
SERVIÇOS URBANOS E INFRA ESTRUTURA; Atividade: 2.064 - MANUTENCAO DOS SER-
VICOS ADMINISTRATIVOS; Elemento de Despesa: 33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO

 
VALOR DO CONTRATO: R$ 8.624,00 (oito mil, seiscentos e vinte e quatro reais), itens 1 

e 2.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 10/05/2018 até 31/12/2018 ou entrega total dos produtos/
serviços

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ 
Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Muni-
cipal.

CONTRATADA: EGS EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ nº 02.984.935/0001-85 – 
Assina pela Contratada: SHIRLEY DE SOUSA DE SENA– CPF nº 776.992.975-04.

EXTRATO DO DISTRATO Nº 005/2018 RELATIVO AO 
CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 136-E/2018 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA, FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE CONDEÚBA

CONTRADADO – ELIDIO CHAVES DE BRITO.
DO OBJETO – O presente Distrato tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do Contrato 

de Locação nº 136-E/2018, cujo objeto é o de locação de veículo com motorista, 5 lugares, da 
marca Renault; modelo: Sandero; Placa Policial OWM 0792; para realização dos serviços com 
transporte de servidores de PSF.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79 da Lei nº 8.666/93. 
DATA DA ASSINATURA – 15/05/2018.
SILVAN BALEEIRO DE SOUSA, Prefeito Municipal
VAGNEY FRANKLIN SILVEIRA PEREIRA, gestor do Fundo de Saúde
ELIDIO CHAVES DE BRITO

EXTRATO DO DISTRATO Nº 006/2018 RELATIVO AO 
CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 136-F/2018 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
CONTRADADO – JOSIANE ANDRADE CHAVES.
DO OBJETO – O presente Distrato tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do Contrato 

de Locação nº 136-F/2018, cujo objeto é o de locação de veículo sem motorista, pick up, da 
marca Fiat; modelo: Strada; Placa Policial NTQ 9855; para utilização em transporte diversos 
junto ao setor de obras.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79 da Lei nº 8.666/93. 
DATA DA ASSINATURA – 15/05/2018.
SILVAN BALEEIRO DE SOUSA, Prefeito Municipal
JOSIANE ANDRADE CHAVES

EXTRATO DO DISTRATO Nº 007/2018 RELATIVO AO 
CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 136-G/2018 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
CONTRADADO – GILNELIO GOMES OLIVEIRA.
DO OBJETO – O presente Distrato tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do Contrato 

de Locação nº 136-G/2018, cujo objeto é o de locação de veículo com motorista (portador da 
CNH 06298733674), da marca Mercedes Benz; modelo: L 1113; Placa Policial JI 7630; para 
serviços de carro pipa.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79 da Lei nº 8.666/93. 
DATA DA ASSINATURA – 15/05/2018.
SILVAN BALEEIRO DE SOUSA, Prefeito Municipal
GILNELIO GOMES OLIVEIRA

EXTRATO DO DISTRATO Nº 008/2018 RELATIVO AO 
CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 136-H/2018 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
CONTRADADO – VALDEI ROCHA DUARTE.
DO OBJETO – O presente Distrato tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do Contrato 

de Locação nº 136-H/2018, cujo objeto é o de locação de veículo tipo micro ônibus com moto-
rista, da marca IMP; modelo: Asia Topic; Placa Policial CPR 2084; para serviços de transporte 

a serviço da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.
DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79 da Lei nº 8.666/93. 
DATA DA ASSINATURA – 15/05/2018.
SILVAN BALEEIRO DE SOUSA, Prefeito Municipal
VALDEI ROCHA DUARTE

EXTRATO DO DISTRATO Nº 009/2018 RELATIVO AO 
CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 136-I/2018 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
CONTRADADO – INARA DA SILVA OLIVEIRA DO NASCIMENTO.
DO OBJETO – O presente Distrato tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do Contrato de 

Locação nº 136-I/2018, cujo objeto é o de locação de veículo tipo ônibus com motorista (portador 
da CNH 03248695648), da marca Mercedes Benz; modelo: Comil; Placa Policial CLK 8233; para 
transporte de passageiros a serviço da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79 da Lei nº 8.666/93. 
DATA DA ASSINATURA – 15/05/2018.
SILVAN BALEEIRO DE SOUSA, Prefeito Municipal
INARA DA SILVA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

EXTRATO DO DISTRATO Nº 010/2018 RELATIVO AO 
CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 136-J/2018 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
CONTRADADO – JOLINO DA EXALTAÇÃO FARIAS.
DO OBJETO – O presente Distrato tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do Contrato 

de Locação nº 136-J/2018, cujo objeto é o de locação de veículo tipo caminhão fechado baú com 
motorista, da marca FORD; modelo: Cargo 815; Placa Policial NTW 8827; para serviços de trans-
porte de merenda escolar para as unidades escolares do município.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79 da Lei nº 8.666/93. 
DATA DA ASSINATURA – 15/05/2018.
SILVAN BALEEIRO DE SOUSA, Prefeito Municipal
JOLINO DA EXALTAÇÃO FARIAS


